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Tukikirje 
 

Tampereen seudun ammattiopisto Tredu on merkittävä ammatillisen koulutuksen järjestäjä 

Pirkanmaalla ja Suomessa ja suurin lentokonealan koulutuksen järjestäjä Suomessa. Tredulla on 

Pirkkalassa ilmailu- ja logistiikka-alojen koulutustoimintaa sekä oppimisympäristöjä, jotka tukevat 

lentokonehuollon, lentokenttäpalveluiden, logistiikan ja teknisten alojen osaamisen kehittämistä. 

Tampere-Pirkkalan lentoaseman läheisyys tarjoaa opiskelijoille ja työelämäkumppaneille 

ainutlaatuisen toimintaympäristön käytännönläheiseen oppimiseen ja yhteistyöhön. Tredun 

Pirkkalan kampusten toiminta kytkeytyy luontevasti lentoaseman ympärille rakentuvaan ilmailu-, 

logistiikka- ja turvallisuusalan ekosysteemiin. 

 

Tredu pitää Tampere-Pirkkalan lentoaseman kaksoiskäyttöiseen lentorahdin, logistiikan ja 

huoltovarmuuden toimintaympäristöön kohdistuvaa kehittämishanketta alueellisesti merkittävänä ja 

sen tavoitteita kannatettavina. Hanke vahvistaa lentoaseman valmiuksia palvella lentorahdin, 

kriittisen logistiikan, huoltovarmuuden sekä muiden kaksoiskäyttöisten toimintojen tarpeita ja tukee 

alueellisen elinvoiman, osaamisen ja yritystoiminnan kehittämistä sekä vahvistaa Pirkanmaan 

asemaa ilmailun, logistiikan ja teknisten tukipalveluiden keskuksena. 

 

Hankkeen käynnistäminen tuo mahdollisuuksia koulutuksen ja työelämän yhteistyön kehittämiseen. 

Alueen ilmailu- ja logistiikkatoimintojen vahvistuminen lisää pitkällä aikavälillä osaavan työvoiman 

tarvetta ja tarjoaa uusia mahdollisuuksia opiskelijoiden käytännön työelämässä oppimiselle ja 

työllistymiselle. Hankkeen tavoitteet tukevat alueellisen osaamis- ja koulutusekosysteemin 

vahvistamista sekä työvoiman saatavuutta aloilla, joilla huoltovarmuus, turvallisuus ja tekninen 

osaaminen ovat keskeisessä asemassa. 

 

Tredu tukee hankkeen tavoitteita ja suhtautuu myönteisesti sen jatkovalmisteluun. Tredu on valmis 

osallistumaan hankkeen aikana käytäviin keskusteluihin ja yhteistyön jatkokehittämiseen omien 

tehtäviensä ja mahdollisuuksiensa puitteissa. 

 

Aiesopimus/tukikirje sitoo Tredua kuitenkin vasta, kun sitä koskeva päätös on saanut lainvoiman ja 

tukikirje on allekirjoitettu.  

 

Sähköinen allekirjoitus.  

Kehitysjohtaja Tuula Hoivala 

 

 




